
 

TT Finansman A.Ş. 
TÜKETİCİ FİNANSMAN KREDİSİ 

SÖZLEŞME ÖNCESİ BİLGİLENDİRME FORMU 
Sayın Müşterimiz;  

İş bu form Şirketimizden talep ettiğiniz tüketici kredisi ile ilgili olarak sizleri bilgilendirmek amacıyla düzenlenmiştir. 

Kredinin Türü Sabit Faizli Belirli Süreli Tüketici Kredisi 

Bilgilendirme Tarihi 
 

Geçerlilik Tarihi 1 gün geçerlidir. 

Kredi Tutarı Türk Lirası 

Kredi Veren TT Finansman A.Ş. 

MERSİS No 0859133963700001 

Adresi Gayrettepe Mahallesi, Vefa Bayırı Sokak No:2 34350 Beşiktaş – İSTANBUL 

Telefon Numarası 444 22 75 

Satıcı/Kredi Aracısı 
 
 
  

Ürün Marka/Model   

IMEI No   

Kredi Vadesi/Süresi   Taksit Sayısı   

Aylık Taksit Tutarı  Toplam Geri 
Ödeme Tutarı 

 

Kredi Faiz Oranı %                                    (Aylık) %                                      (Yıllık) 

Kredi Temerrüt Faiz Oranı %                                    (Aylık) %                                      (Yıllık) 

Tahsis Ücreti (BSMV 
Dahil) 

                                                (İlk taksit vadesinde taksit tutarına ek olarak tahsil edilecek ücrettir.) 

BSMV Oranı % 
KKDF 
Oranı 

% 
Efektif Yıllık Faiz 
Oranı* 

% 

Kredinin Toplam Maliyeti  

*Örnek Efektif Faiz Hesaplaması: 5.000.-TL’lik örnek bir kredi tutarı için faiz oranının %1, vadenin 12 ay 
olduğu ve tahsis ücretinin %0,5 (binde 5) olarak ilk taksitte ödendiği, bir ayın 30 gün kabul edildiği, BSMV’nin 
%15 ve KKDF’nin %15 olarak hesaplanması durumunda, aylık taksit tutarı 452,71 TL; yıllık efektif faiz oranı 
ise %18,3016 olacaktır. Yazılan bileşenlerden herhangi birinin değişmesi, yıllık efektif faiz oranının da 
değişmesine neden olabilecektir. 

 

1. Kredinin kullandırılması: Kredinin kullandırılması Kredi Veren tarafından krediye ilişkin talebinizin 
onaylanmasına bağlıdır. Kredi Veren bu onayı verip vermemekte tamamen serbesttir. İş bu form, kredinin 
açılması yönünde kesin ve kazanılmış bir hak ve taahhüt içermemekte olup tabloda belirtilen geçerlilik 
tarihine kadar geçerlidir. 

Tüketici’nin Kredi Veren’e yapacağı kredi talebinin olumsuz sonuçlanması halinde, Tüketici derhal ve ücretsiz 
olarak Kredi Veren tarafından yazılı veya kalıcı veri saklayıcısı vasıtasıyla bilgilendirilecektir. 

 
2. Teminatlar: Kredi Veren kredinin teminatını teşkil etmek üzere, yeteri kadar teminat (ipotek/rehin vs.) 
talep etme hakkına sahiptir. Teminatın şahsî teminatlardan olması halinde söz konusu teminat, her ne ad 
altında olursa olsun adi kefalet sayılacaktır. Tüketicinin alacaklarına ilişkin verilecek şahsi teminatlarsa, diğer 
kanunlarda aksine hüküm bulunmadıkça, müteselsil kefalet sayılacaktır.  

 

3. Cayma hakkı: Tüketici’nin Finansman Sözleşmesi’nin imzalanmasından itibaren 14 (on dört) gün içinde 
herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai şart ödemeksizin Finansman Sözleşmesi’nden cayma hakkı 
bulunmaktadır. Cayma hakkının kullanıldığının Kredi Veren’e yazılı olarak dilekçe, faks, e-posta vs. araçla 
veya kredi verenin erişebileceği kalıcı veri saklayıcısı ile bildirilmesi zorunludur.  Bu bildirim cayma hakkı 



 

süresi içinde Kredi Veren’e gönderilmiş olmalıdır. Cayma hakkının süresinde kullanılması halinde anaparanın 
ve kredinin kullanıldığı tarihten anaparanın geri ödendiği tarihe kadar olan sürede tahakkuk eden faizin en 
geç cayma bildiriminin Kredi Veren’e gönderilmesinden itibaren 30 (otuz) gün içinde geri ödenmesi 
gerekmektedir. Bu süre içinde ödeme yapılmaması hâlinde Tüketici kredisinden cayılmamış sayılır. Faiz, akdi 
faiz oranına göre hesaplanacak olup Finansman Sözleşmesi kapsamında Kredi Veren tarafından bir kamu 
kurum veya kuruluşuna veya üçüncü kişilere ödenmiş olan masraflar varsa bunların da Tüketici tarafından 
ayrıca ödenmesi gerekecektir.  

Kredinin bir mal ve hizmet satışına bağlı olarak verildiği durumlarda Tüketici, söz konusu satış 
sözleşmesinden cayma hakkının mevzuat kapsamında bulunmayabileceğini; ilgili satış sözleşmesinden 
kaynaklanan bu taleplerinin muhatabının TT Finansman A.Ş. olmadığını kabul eder. 

 

4. Erken Ödeme: Tüketici krediye ilişkin bir veya birden fazla taksitini ya da kredinin tamamını erken 
ödeyebilir. Bu halde, Kredi Veren tarafından ilgili mevzuat gereğince gerekli faiz indirimi yapılacaktır.  

 

5. Sigorta: Tüketicinin yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile açık talebi olmaksızın kredi ile ilgili sigorta 
yaptırılamaz. Tüketicinin sigorta yaptırmak istemesi hâlinde, istediği sigorta şirketinden sağladığı teminat, 
kredi veren tarafından kabul edilmek zorundadır. Bu sigortanın, kredi konusuyla, meblağ sigortalarında kalan 
borç tutarıyla ve vadesiyle uyumlu olması gerekir. 

 

6. Gecikme: Tüketici, taksitlerin vadesinde ödenmemesi, eksik ya da geç ödenmesi halinde herhangi bir 
ihtara gerek olmaksızın temerrüde düşer. Bu durumda, geç ödenen tutar içinde yer alan anapara ve geç 
ödenen gün sayısı dikkate alınarak, gecikme faizi ve bu faize göre hesaplanacak vergi, harç ve benzeri yasal 
yükümlülükler toplamı tüketiciden talep edilir. Gecikme faizi hesabında tüketicinin ödemeyi yaptığı tarih 
esas alınır. Oluşan faiz ve feriler tamamen ödenmedikçe yapılan ödemeler izleyen taksit tutarlarına mahsup 
edilmeyeceği gibi ödemenin ertelenmesi veya borcun yeniden yapılandırılması halinde alınan teminatlar ve 
sözleşme hükümleri aynen geçerli kalmak üzere yalnızca ödeme planı değişikliği yapılacaktır. 

 

Birbirini izleyen iki taksitin tamamı veya bir kısmının süresinde ödenmemesi halinde Kredi Veren, Tüketici’ye 
en az 30 gün süre vererek muacceliyete ilişkin uyarıda bulunmak suretiyle kalan borcun tümünü talep 
edebilecektir. Muaccel kılınan taksitlerin hesaplanmasında faiz ve ücretler dikkate alınmayacaktır.  

Ödemenin yapılmaması durumunda Kredi Veren yasal yollara başvurmaya yetkilidir. Bu durumda tüketici 
gecikme faizinin yanı sıra yargılama/ icra giderleri ile vekalet ücretlerini de ödemek zorunda kalacaktır. 

 

7. Ödeme Bilgileri: Tüketici taksit ödemelerini ödeme planına uygun olarak Kredi Veren tarafından 
sözleşme ile belirtilen ödeme kanallarına yapabilecektir. Seçilen ödeme kanalının niteliğine göre ödeme 
kanalları işleticisine ücret ödenmesi gerekebilir. 

 

8. Bu form ile özetlenen konular dışındaki sair bilgileri Kredi Veren’in internet sitesinden ve yetkili 
uzmanlarından alabilirsiniz. Kredi almak istemeniz ve kredinizin onaylanması halinde, kredi sözleşmesinin 
tüm şartları karşılıklı olarak müzakere edilecektir. 

İş bu Sözleşme Öncesi Bilgilendirme Formu, ilk sayfada detayı verilen tüketici kredisi için ve tabloda belirtilen 
geçerlilik tarihine kadar geçerli olup, piyasa koşullarına bağlı olarak Kredi Veren’in aynı koşullar ile kredi 
kullanmanızı kabul etmesi ya da farklı koşulları içeren yeni bir form vermesi hakkı saklıdır. 

 

Tüketici / Kredi Veren 
Ad Soyad / Ünvan 

 TT Finansman A.Ş. 

İmza:   

    



 

 

EK-1 Krediye Bağlı Diğer Hizmetler ve Ücretleri 

Kullanacağınız krediye bağlı olarak aşağıdaki hizmetlerimiz yine aşağıda belirtilen ücretler karşılığında size 

sunulacaktır.  

Hizmet ve Ücreti  Açıklama 

Bildirim Ücreti 
Gecikme /sözleşme ihlali halinde yapılan bildirim masrafları maliyeti 
kadar tahsil edilecektir. 

Noter aracılığı ile ihtarname gönderimi 
Noter ücretlerine göre değişiklik gösterebilir ve müşteri tarafından 
maliyeti kadar ödenecektir. 

Üçüncü Kişilere Yapılan Ödemeler  
Mevzuatın gerektirdiği durumlarda kamu kurumlarına veya üçüncü 
kişilere işbu kredi ilişkisi nedeni ile maliyeti kadar müşteri tarafından 
ödenen masraflardır. 

Belge Talep Ücreti 
Sözleşme ve ilgili dokümanların talebi nedeni ile tahsil edilen ücrettir. 
İlk yıl için iletilen taleplerden ücret alınmaz. İlk yıldan sonra Sözleşme 
ve belge talebi durumunda işlem başına 20 TL tahsil edilir.    

Borcu Yoktur Yazısı İlk talep ücretsizdir, sonraki taleplerde 20 TL tahsil edilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EK-2 Örnek Ödeme Planı 

Taksit Sayısı Taksit Tarihi Taksit Tutarı 
Anapara 
Ödemesi 

Faiz 
Ödemesi KKDF BSMV 

Kalan Anapara 
Tutarı 

 1               

 2               

 3               

 4               

 5               

 6               

 7               

 8               

 9               

 10               

 11               

 12               

                

Tahsis Ücreti 
(BSMV Dahil) 

            (Kredi Tahsis Ücreti Toplam Taksit Tutarınıza ek olarak ilk taksit vadenizde ayrıca tahsil edilecektir. ) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


